UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO AMBIENTE

109 Norte, Av. NS 15 ALC NO 14, Bloco III, Sala 19 | 77020-210 | Palmas/TO

(63) 3229-4177 | www.uft.edu.br/ppgciamb | selecaopgciamb@uft.edu.br

EDITAL N° 17/2018 – PPGCiamb

RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – PROCESSO SELETIVO

ALUNO REGULAR TURMA 2019

       A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Ciências do Ambiente (PPGCiamb),

torna público o resultado do pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Processo de Seletivo

para Aluno Regular, objeto dos editais 14 e 15/2018, dos cursos de mestrado e doutorado em

Ciências do Ambiente com entrada no primeiro semestre de 2019.

1. DA ISENÇÃO DE INSCRIÇÃO

CANDIDATO RESULTADO

Averlange Ribeiro Martins Deferido

Maurício Syrra Fernandes Deferido

Laís Ramos Alves Deferido

Taluany Silva do Nascimento Deferido

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1.  Outras informações podem ser obtidas no e-mail selecaopgciamb@uft.edu.br ou nos site

http://www.uft.edu.br/ppgciamb ou pelo telefone (63) 3229-4177.

Palmas-TO, 31 de agosto de 2018.

Comissão do Processo Seletivo do PPGCiamb

http://www.uft.edu.br/
mailto:pgciamb@uft.edu.br